
 - 1 - 

S t a t u t á r n í  m ě s t o  Z l í n 

 

USNESENÍ 

 

R a d y  m ě s t a  Z l í n a 

 
13. schůze 26. 6. 2023 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

1/13R/2023 bere na vědomí 

ve funkci jediného společníka obchodní korporace Pohřebnictví Zlín, spol.  

s r.o., se sídlem náměstí Filmová 412, 760 01 Zlín IČ: 47901519:   

 výroční zprávu dozorčí rady obchodní společnosti Pohřebnictví Zlín, spol.  

s r.o., se sídlem náměstí Filmová 412, 760 01 Zlín IČ: 47901519, za rok 

2022, dle přílohy, 

schvaluje 

ve funkci jediného společníka obchodní korporace Pohřebnictví Zlín, spol.  

s r.o., se sídlem náměstí Filmová 412, 760 01 Zlín IČ: 47901519:   

 řádnou účetní závěrku zpracovanou k 31.12.2022 ve znění dle přílohy,  

 hospodářský výsledek po zdanění za rok 2022  

 zisk ve výši 329 538,83 Kč, - vytvořený hospodářský výsledek za rok 2022  

 zisk ve výši 329 538,83 Kč s tím, že tento bude zaúčtován na účet 

nerozděleného zisku z minulých let, dle zdůvodnění. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

2/13R/2023 bere na vědomí 

ve funkci jediného společníka obchodní korporace STEZA Zlín, spol. s r.o., 

Hradská 888, 760 01 Zlín IČ: 26270986:   

 výroční zprávu dozorčí rady obchodní společnosti STEZA Zlín, spol.  

s r.o., za rok 2022, dle přílohy, 

schvaluje 

ve funkci jediného společníka obchodní korporace STEZA Zlín, spol. s r.o., 

Hradská 888, 760 01 Zlín IČ: 26270986:   

 účetní závěrku a vypořádání výsledku hospodaření za rok 2022, 

schvaluje 

ve funkci jediného společníka obchodní korporace STEZA Zlín, spol. s r.o., 

Hradská 888, 760 01 Zlín IČ: 26270986:   

 zprávu nezávislého auditora o auditu účetní závěrky za rok 2022, 

souhlasí 

ve funkci jediného společníka obchodní korporace STEZA Zlín, spol. s r.o., 

Hradská 888, 760 01 Zlín IČ: 26270986:   

a) s realizací investiční akce - Vybavení regenerační části šatny A mužstva 

HC Berani Zlín, v předpokládané ceně do 860.000,- Kč bez DPH, dle 

zdůvodnění a přílohy,   

b) pověřuje jednatele společnosti, realizací předmětné investiční akce. 

 

 

  

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.



 - 2 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

3/13R/2023 bere na vědomí 

ve funkci jediného společníka obchodní korporace Nemovitosti města Zlína, 

spol. s r.o., se sídlem náměstí Míru 10/5, 760 01 Zlín, IČ: 28342038:   

 výroční zprávu dozorčí rady obchodní společnosti Nemovitosti města 

Zlína, spol. s r.o., za rok 2022, dle přílohy, 

schvaluje 

ve funkci jediného společníka obchodní korporace Nemovitosti města Zlína, 

spol. s r.o., se sídlem náměstí Míru 10/5, 760 01 Zlín, IČ: 28342038:   

I) řádnou účetní závěrku za rok 2022 dle přílohy,  

II) zprávu o výsledku hospodaření, dle zdůvodnění a přílohy, 

schvaluje 

ve funkci jediného společníka obchodní korporace Nemovitosti města Zlína, 

spol. s r.o., se sídlem náměstí Míru 10/5, 760 01 Zlín, IČ: 28342038:   

a) uzavření Dodatku č.1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. 3000220380,  

ze dne 13.4.2022, a to mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, jako poskytovatelem a obchodní korporací 

Nemovitosti města Zlína, spol. s r.o., jako příjemcem, na základě které 

dojde k prodloužení lhůty k vyúčtování předmětné smlouvy  

do 31.12.2024,   

b) pověřuje Ing. Tomáše Krajíčka, jednatele společnosti, dojednáním 

podrobností daného dodatku č. 1 a jeho podpisem, 

schvaluje 

ve funkci jediného společníka obchodní korporace Nemovitosti města Zlína, 

spol. s r.o., se sídlem náměstí Míru 10/5, 760 01 Zlín, IČ: 28342038:   

a) záměr na prodej pozemku p.č. 3, v k.ú. Lůžkovice, na LV č. 2029, dle 

zdůvodnění,   

b) pověřuje Ing. Tomáše Krajíčka, jednatele společnosti, realizací veškerých 

kroků vedoucích k přípravě realizace daného záměru, 

schvaluje 

ve funkci jediného společníka obchodní korporace Nemovitosti města Zlína, 

spol. s r.o., se sídlem náměstí Míru 10/5, 760 01 Zlín, IČ: 28342038:   

a) uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, 

jako vlastníkem pozemku a společností Nemovitosti města Zlína, spol.  

s r.o., náměstí Míru 10/5, 760 01 Zlín, IČO 28342038, jako stavebníkem, 

jejímž předmětem je vybudování podélného veřejného chodníku v rámci 

stavby „Polyfunkční objekt č. p. 185 - Zlín, Kudlov S0 03 zpevněné plochy 

a hřiště“ na částech pozemků p. č. 1019/14 o výměře do 5 m2, p. č. 1502/39 

o výměře do 5 m2, p. č. 1014/3 o výměře do 15 m2 vše k. ú. Kudlov, obec 

Zlín, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce;   

b) uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem  

a společností Nemovitostmi města Zlína, spol. s r.o., náměstí Míru 10/5, 

760 01 Zlín, IČO 28342038, jako vypůjčitelem, jejímž předmětem je 

výpůjčka části pozemku p. č. 1502/20 o výměře do 5 m2 a p. č. 1019/14  

o výměře do 35 m2, oba k. ú. Kudlov, obec Zlín, za účelem vybudování 

sjezdů z komunikace, zpevněných ploch a přístupových chodníků v rámci 

stavby „Polyfunkční objekt č. p. 185 - Zlín, Kudlov S0 03 zpevněné plochy 

a hřiště“ ve Zlíně-Kudlově, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou  



 - 3 - 

3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy;   

c) pověření Ing. Tomáše Krajíčka, jednatele společnosti, dojednáním 

ostatních náležitostí smluv, jejich uzavřením a podpisem. 

schvaluje 

ve funkci jediného společníka obchodní korporace Nemovitosti města Zlína, 

spol. s r.o., se sídlem náměstí Míru 10/5, 760 01 Zlín, IČ: 28342038:   

a) investiční plán společnosti pro další období, dle zdůvodnění,  

b) jednatele společnosti všemi potřebnými kroky vedoucími k realizaci 

investičního plánu, a to včetně realizaci výběrových řízení na dodavatele 

v rámci jednotlivých investičních akcí, a to v souladu s koncepcí fungování 

společnosti, zjm. ekonomickým nastavení, je vždy nutno dbát 

minimálního objemu investic tak, aby byl splněn účel a smysl fungování 

společnosti, 

bere na vědomí 

ve funkci jediného společníka obchodní korporace Nemovitosti města Zlína, 

spol. s r.o., se sídlem náměstí Míru 10/5, 760 01 Zlín, IČ: 28342038:   

 udělení odměny pro technika společnosti, Františka Pilku, ve výši dle 

přílohy, která bude distribuována na jednání Rady města Zlína ve funkci 

ve funkci jediného společníka obchodní korporace Nemovitosti města 

Zlína, spol. s r.o., se sídlem náměstí Míru 10/5, 760 01 Zlín, IČ: 28342038, 

dne 26.6.2023. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

4/13R/2023 schvaluje 

ve funkci jediného akcionáře obchodní korporace Teplo Zlín, a.s., se sídlem 

Družstevní 4651, 760 05 Zlín Zlín, IČ: 25321226 určení auditora společnosti 

takto:   

 společnost AUDIT AND TAX, s.r.o., IČ: 607 09 073, se sídlem Zlín – 

Prštné, U Sokolovny 121, PSČ: 760 01, coby auditora společnosti na 

účetní období 2023 – 2026, a to za cenu 150.000,- Kč ročně společně  

s inflační doložkou. 

bere na vědomí 

ve funkci jediného akcionáře obchodní korporace Teplo Zlín, a.s., se sídlem 

Družstevní 4651, 760 05 Zlín Zlín, IČ: 25321226 zprávu dozorčí rady 

společnosti o výsledcích její kontrolní činnosti včetně doporučení ke schválení 

účetní závěrky společnosti, výroční zprávy společnosti a návrhu na rozdělení 

jejího zisku za účetní období roku 2022, dle přílohy a zdůvodnění, 

schvaluje 

ve funkci jediného akcionáře obchodní korporace Teplo Zlín, a.s., se sídlem 

Družstevní 4651, 760 05 Zlín Zlín, IČ: 25321226:  

 řádnou účetní závěrku společnosti za rok 2022 ve znění předloženém 

představenstvem společnosti, dle zdůvodnění a přílohy, 

schvaluje 

ve funkci jediného akcionáře obchodní korporace Teplo Zlín, a.s., se sídlem 

Družstevní 4651, 760 05 Zlín Zlín, IČ: 25321226:  

 výroční zprávu společnosti za rok 2022 ve znění předloženém 

představenstvem společnosti, dle zdůvodnění a přílohy, 

schvaluje 

ve funkci jediného akcionáře obchodní korporace Teplo Zlín, a.s., se sídlem 



 - 4 - 

Družstevní 4651, 760 05 Zlín Zlín, IČ: 25321226, aby se ziskem společnosti 

ve výši 139.064,57 Kč dosaženém v roce 2022 bylo naloženo takto:   

 na účet nerozděleného zisku 118.064,57 Kč;  

 příděl do rezervního fondu 7.000,- Kč; a konečně  

 příděl do sociálního fondu 14.000,- Kč, 

schvaluje 

ve funkci jediného akcionáře obchodní korporace Teplo Zlín, a.s., se sídlem 

Družstevní 4651, 760 05 Zlín Zlín, IČ: 25321226:  

 nabytí technologického zařízení výměníkové stanice umístěné v objektu 

Městského divadla Zlín, na adrese Tř. T. Bati 4091, 760 01 Zlín se všemi 

součástmi a příslušenstvím v majetku provozovatele Městského divadla 

Zlín, který je blíže popsán ve znaleckém posudku č. 22023076 znaleckého 

ústavu AZET KONZULT – znalecký ústav s.r.o. ze dne 6.6.2023 za cenu 

ve výši stanovenou tímto znalcem na částku 669.000,-Kč do majetku 

společnosti Teplo Zlín a.s. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

5/13R/2023 schvaluje 

ve funkci jediného společníka obchodní korporace Technické služby Zlín, 

s.r.o., se sídlem Zlín – Louky, Záhumení V 321, PSČ 763 02, IČ: 60711086: 

 řádnou účetní závěrku společnosti zpracovanou k 31.12.2022 ve znění dle 

přílohy, 

schvaluje 

ve funkci jediného společníka obchodní korporace Technické služby Zlín, 

s.r.o., se sídlem Zlín – Louky, Záhumení V 321, PSČ 763 02, IČ: 60711086:  

 fakt, že ztráta vykázaná v účetní závěrce společnosti Technické služby 

Zlín, s.r.o., se sídlem Zlín-Louky, Záhumení V 321, PSČ 763 02, IČ: 

60711086 za běžné účetní období roku 2022, která činí po zdanění -20 864 

325,43 Kč, bude převedena na účet neuhrazená ztráta z minulých let, ztráta 

-20.864 tis. Kč byla ovlivněna zejména na doporučení auditora vytvořenou 

účetní opravnou položkou ve výši 20.207 tis. Kč k pohledávce vůči 

Sberbank CZ, a.s. v likvidaci, celková výše pohledávky je 67.355 tis. Kč, 

po očištění hospodářského výsledku o tuto účetní operaci by společnost 

vykázala zisk 9,8 mil. Kč před zdaněním, 

bere na vědomí 

ve funkci jediného společníka obchodní korporace Technické služby Zlín, 

s.r.o., se sídlem Zlín – Louky, Záhumení V 321, PSČ 763 02, IČ: 60711086:  

 závěry zprávy o vztazích za rok 2022 a o výsledku ověření zprávy  

o vztazích auditorem, dle zdůvodnění, 

bere na vědomí 

ve funkci jediného společníka obchodní korporace Technické služby Zlín, 

s.r.o., se sídlem Zlín – Louky, Záhumení V 321, PSČ 763 02, IČ: 60711086:  

 zprávu dozorčí rady společnosti o výsledcích její kontrolní činnosti za 

období roku 2022, dle přílohy a zdůvodnění, 

bere na vědomí 

ve funkci jediného společníka obchodní korporace Technické služby Zlín, 

s.r.o., se sídlem Zlín – Louky, Záhumení V 321, PSČ 763 02, IČ: 60711086: 

 zprávu dozorčí rady o informacích o možném střetu zájmů, dle 

zdůvodnění, 



 - 5 - 

schvaluje 

ve funkci jediného společníka obchodní korporace Technické služby Zlín, 

s.r.o., se sídlem Zlín – Louky, Záhumení V 321, PSČ 763 02, IČ: 60711086: 

 určení společnosti AUDIT AND TAX, s.r.o., se sídlem Zlín – Prštné,  

U Sokolovny č. p. 121, PSČ 760 01, IČ: 60709073 jako auditora pro 

ověření řádné účetní závěrky společnosti Technické služby Zlín, s.r.o., se 

sídlem Zlín – Louky, Záhumení V 321, PSČ 763 02, IČ: 60711086 

sestavené k 31.12.2023 a 31.12.2024, včetně ověření výroční zprávy za 

účetní období končící 31.12.2023 a 31.12.2024. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

6/13R/2023 schvaluje 

ve funkci jediného společníka obchodní korporace Technické služby Zlínsko, 

s.r.o., se sídlem Zlín – Louky, Záhumení V 321, Louky, 763 02 Zlín, IČ: 

03299864:   

 řádnou účetní závěrku společnosti zpracovanou k 31.12.2022  

ve znění dle přílohy, 

schvaluje 

ve funkci jediného společníka obchodní korporace Technické služby Zlínsko, 

s.r.o., se sídlem Zlín – Louky, Záhumení V 321, Louky, 763 02 Zlín, IČ: 

03299864:   

 fakt, že zisk vykázaný v účetní závěrce společnosti Technické služby 

Zlínsko, s.r.o., se sídlem Záhumení V 321, Louky, 763 02 Zlín, IČ: 

03299864 za běžné účetní období roku 2022, který činí po zdanění  

4 045 022,72 Kč, bude přidělen do investičního fondu společnosti,  

dle zdůvodnění, 

bere na vědomí 

ve funkci jediného společníka obchodní korporace Technické služby Zlínsko, 

s.r.o., se sídlem Zlín – Louky, Záhumení V 321, Louky, 763 02 Zlín, IČ: 

03299864::   

 závěry zprávy o vztazích za rok 2022 a o výsledku ověření zprávy  

o vztazích auditorem, dle zdůvodnění, 

bere na vědomí 

ve funkci jediného společníka obchodní korporace Technické služby Zlínsko, 

s.r.o., se sídlem Zlín – Louky, Záhumení V 321, Louky, 763 02 Zlín, IČ: 

03299864:   

 zprávu dozorčí rady společnosti o výsledcích její kontrolní činnosti za 

období roku 2022, dle přílohy a zdůvodnění, 

bere na vědomí 

ve funkci jediného společníka obchodní korporace Technické služby Zlínsko, 

s.r.o., se sídlem Zlín – Louky, Záhumení V 321, Louky, 763 02 Zlín, IČ: 

03299864:   

 zprávu dozorčí rady o informacích o možném střetu zájmů, dle zdůvodnění 

a přílohy, 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

7/13R/2023 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

 jako kupující, jejímž 



 - 6 - 

předmětem je prodej pozemku p. č. 590/167 o výměře 73 m2 k. ú. Mladcová, 

obec Zlín, pro zahradu, za kupní cenu dle znaleckého posudku, tj. ve výši  

904 Kč/m2 bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

8/13R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a , jako nájemcem, 

jejímž předmětem je nájem části pozemku p. č. 1532/1 o výměře do 40 m2  

k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, pro společné užívání s okolními pozemky ve 

vlastnictví nájemce (vylepšení stability svahu osazením živým plotem), za 

nájemné ve výši ve výši 10 Kč/m2/rok, minimálně však 500 Kč/rok bez DPH, 

na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

9/13R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a Alza.cz 

a.s., se sídlem Jankovcova 1522/53, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČO 

27082440, jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem části pozemku  

p. č. 142/6 o výměře 3 m2, k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, pro umístění 

AlzaBoxu, za nájemné ve výši 2 000 Kč/m2/rok bez DPH, na dobu neurčitou, 

s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení 

ujednání smlouvy, dle podmínek OD, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

10/13R/2023 schvaluje 

uzavření dodatku k nájemní smlouvě č. 1600110191 ze dne 28. 2. 2011 mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako pronajímatelem a DRUŽSTVEM ZÁDVEŘICE-RAKOVÁ, 

se sídlem Zádveřice 425, 763 12 Zádveřice-Raková, IČO 46971483, jako 

nájemcem, jehož předmětem je rozšíření předmětu nájmu o část pozemku  

p. č. 378 o výměře 274 m2 k. ú. Klečůvka, obec Zlín, pro přechod dobytka,  

o část pozemku p. č. 650/3 o výměře 150 m2 a o pozemek p. č. 385/5 o výměře 

86 m2 oba k. ú. Klečůvka, obec Zlín, k zemědělskému využití a změna výše 

nájemného z 0,046 Kč/m2/rok nově na 0,1056 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou, 

s výpovědní dobou 1 rok, 



 - 7 - 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

11/13R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a 

 a , jako 

vypůjčiteli, jejímž předmětem je výpůjčka pozemku p. č. 673/380 o výměře 

143 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, pro společné užívání (zahrada) se sousedním 

pozemkem p. č. 673/379 u rodinného domu č. p. 2760 na ul. Pod Vrškem ve 

Zlíně, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení 

z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OKaPP; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

12/13R/2023 schvaluje 

podání výpovědi nájemní smlouvy č. 4000161423 ze dne 30. 12. 2016 

uzavřené mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a   

a  jako nájemci, jejímž 

předmětem je nájem části pozemku p. č. 1620/37 o výměře 179 m2 k. ú. Zlín, 

obec Zlín, pro údržbu zeleně, s výpovědní dobou 3 měsíce, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, podpisem výpovědi nájemní smlouvy, 

schvaluje 

uzavření dohody o skončení nájmu mezi statutárním městem Zlínem,  

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem 

a  a , jako 

nájemci, jejímž předmětem je skončení nájmu části pozemku p. č. 1620/37  

o výměře 179 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, pro údržbu zeleně, a to v případě 

dohody smluvních stran 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dohody, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

13/13R/2023 zamítá 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a  a ,  

, jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem 

části pozemku p. č. 555/6 o výměře do 10 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, pro 

vybudování nájezdové rampy do nové budovy „Bytový dům Štefánikova“ 

Zlín, za nájemné ve výši 360 Kč/m2/rok bez DPH, na dobu neurčitou,  

s výpovědní dobou 3 měsíce. 

  



 - 8 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

14/13R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem  

a Společenstvím vlastníků domu Luční 4587, Zlín, se sídlem Luční 4587,  

760 05 Zlín, IČO 26887339, jako vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka 

části pozemku p. č. 1990/28 o celkové výměře 58 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín,  

za účelem umístění lešení a zařízení staveniště při výměně balkónových desek 

u bytového domu č. p. 4587 na ul. Luční ve Zlíně, na dobu určitou, po dobu 

provádění stavebních prací, nejdéle však do 31. 3. 2024 s výpovědní dobou  

1 týden, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle 

podmínek OMZ, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejich uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

15/13R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN, 

kabelové skříně NN a uzemnění v pozemcích p. č. 32/1, p. č. 202/2, p. č. 606/1, 

p. č. 1582, p. č. 1583/2 vše k. ú. Lužkovice, obec Zlín, v rámci akce 

„Lužkovice, ul. Pod Kopcem, kabel NN“, na dobu neurčitou, za jednorázovou 

úplatu ve výši 20 % ceny pozemku dle platné Cenové mapy města Zlína za  

1 bm bez DPH, minimálně však 2.000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

16/13R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost 

inženýrské sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako povinným a GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 

940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČO 27295567, jako oprávněným, 

jejímž předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy – plynárenské 

zařízení v pozemcích p. č. 26/3, 84/9, 84/10, 84/57, 92/4, 92/5, 102/1, 105/7, 

105/8, 105/14, 105/16, 107/2, 107/22, 115/13, 115/39, 115/42, 115/67, 115/69, 

115/71, 115/138, 115/139, 115/140, 115/141, 115/142, 115/143, 115/144, 285, 

555/23, 591/38, 595, 602/3, 602/5, 602/6, 604, 605/1, 607/4, 615/1, 615/3, 

615/5 a 615/10 vše k. ú. Mladcová, obec Zlín, v rámci akce „REKO MS Zlín 

Mladcová - Stráně“, na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši 20 % 

ceny pozemku dle platné Cenové mapy města Zlína za 1 bm bez DPH, 

minimálně však 2 000 Kč bez DPH, 



 - 9 - 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

17/13R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN  

v pozemcích p. č. 1502/27, p. č. 1502/28 vše k. ú. Kudlov, obec Zlín, v rámci 

akce „Kudlov, p. Hájek, kabelové vedení NN“, na dobu neurčitou,  

za jednorázovou úplatu ve výši 20 % ceny pozemku dle platné Cenové mapy 

města Zlína za 1 bm bez DPH, minimálně však 2 000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

18/13R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

vlastníkem pozemku a Univerzitou Tomáše Bati ve Zlíně, se sídlem nám.  

T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín, IČO 70883521, jako stavebníkem, jejímž 

předmětem je právo provést opravu vodovodního řadu o celkové délce 2,87 

bm v pozemku p. č. 1119/206 k. ú. Zlín, obec Zlín, v rámci stavby „UTB – 

Novostavba objektu U1“, na dobu určitou, po dobu provádění stavební prací 

stavebních, nejpozději do 30. 6. 2025, za jednorázovou úplatu ve výši 20 % 

ceny pozemku dle platné Cenové mapy města Zlína za 1 bm bez DPH, 

minimálně však 2 000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

19/13R/2023 souhlasí 

s uznáním vlastnictví k objektu dočasné stavby bez č. ev. (garáž) na pozemku 

p. č. 768/147 k. ú. Zlín, obec Zlín, ve vlastnictví statutárního města Zlína ve 

prospěch EKOLOR, s.r.o., se sídlem Lesní čtvrť II 3493, 760 01 Zlín, IČO 

64506631, na základě kupní smlouvy o převodu nemovitostí ze dne 6. 3. 2012, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

 

  



 - 10 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

20/13R/2023 souhlasí 

s uznáním vlastnictví k objektu dočasné stavby bez č. ev. (garáž) na pozemku 

p. č. 768/147 k. ú. Zlín, obec Zlín, ve vlastnictví statutárního města Zlína  

ve prospěch , na základě 

čestného prohlášení  

a svědectví  

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

21/13R/2023 souhlasí 

s uznáním vlastnictví k objektu dočasné stavby bez č. ev. (garáž) na pozemku 

p. č. 768/147 k. ú. Zlín, obec Zlín, ve vlastnictví statutárního města Zlína ve 

prospěch , na základě 

čestného prohlášení  

a svědectví  

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

22/13R/2023 souhlasí 

s uznáním vlastnictví k objektu dočasné stavby bez č. ev. (garáž) na pozemku 

p. č. 768/147 k. ú. Zlín, obec Zlín, ve vlastnictví statutárního města Zlína ve 

prospěch , na základě čestného 

prohlášení  Zlín, svědectví  

 a na základě dokumentu 

Domovní daň na rok 1989 z budovy garáže v Gottwaldově ze dne 26. 10. 1989 

a výzvy PBH Zlín z 30. 7. 1991, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

23/13R/2023 souhlasí 

s uznáním vlastnictví k objektu dočasné stavby bez č. ev. (garáž) na pozemku 

p. č. 768/147 k. ú. Zlín, obec Zlín, ve vlastnictví statutárního města Zlína ve 

prospěch , na základě čestného 

prohlášení , svědectví  

 a 

 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

24/13R/2023 schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. st. 4854/7 o výměře 15 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod garáží č. ev. 1348. 

  



 - 11 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

25/13R/2023 schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. st. 5054/2 o výměře 16 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod garáží č. ev. 2293. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

26/13R/2023 schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. st. 5027/3 o výměře 19 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod garáží č. ev. 610. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

27/13R/2023 schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. st. 4897/2 o výměře 17 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod garáží č. ev. 1526. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

28/13R/2023 schvaluje 

záměr prodat část pozemku p. č. 563/1 o výměře do 230 m2 k. ú. Zlín, obec 

Zlín, pro parkování a zpevněnou plochu u domu č. p. 1560 na ul. tř. Tomáše 

Bati ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

29/13R/2023 schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. st. 1346/3 o výměře 51 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

zastavěného přístavbou k rodinnému domu č. p. 5868 na ul. Zálešná VIII ve 

Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

30/13R/2023 schvaluje 

záměr prodat část pozemku p. č. 3247/15 o výměře 5 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

za účelem vybudování vstupního betonového schodiště do sklepa, náležícího 

k bytové jednotce č. 2 v rodinném domě č. p. 3047 na ul. Podvesná XVI ve 

Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

31/13R/2023 schvaluje 

záměr uzavřít dodatek k nájemní smlouvě, jehož předmětem je rozšíření počtu 

osob na straně nájemce částí pozemků p. č. 3232 o výměře 51 m2 a 3233/10 o 

výměře 52 m2 oba k. ú. Zlín, obec Zlín k zahrádkářskému účelu 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

32/13R/2023 schvaluje 

záměr pronajmout část pozemku p. č. 3528/3 k. ú. Zlín, obec Zlín o výměře 

71 m2 jako zařízení staveniště. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

33/13R/2023 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 901/6 o celkové výměře do 20 m2 k. ú. 

Malenovice u Zlína, obec Zlín, za účelem rekonstrukce vstupních schodišť, 

rozšíření zpevněných ploch před vstupními schodišti, umístění 



 - 12 - 

bezbariérových ramp a umístění laviček k bytovému domu č. p. 746, 747, 748, 

který stojí na pozemku p. č. st. 906 k. ú. Malenovice u Zlína, na ul. Tyršova 

ve Zlíně-Malenovicích. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

34/13R/2023 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 1183/14 o výměře 4 m2 k. ú. Prštné, obec 

Zlín, za účelem zateplení fasády rodinného domu č. p. 32 na ul. Náves ve 

Zlíně-Prštném. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

35/13R/2023 schvaluje 

záměr vypůjčit, pronajmout části pozemku p. č. 575/2 o celkové výměře  

68 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem zařízení staveniště a vybudování 

dočasného vjezdu na pozemek p. č. st. 5281 při rekonstrukci rodinného domu 

č. p. 1564 na ul. Prlovská ve Zlíně. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

36/13R/2023 zamítá 

záměr pronajmout, vypůjčit část pozemku p. č. 854/11 o výměře 16 m2 k. ú. 

Zlín, obec Zlín, pro umístění altánu s venkovním posezením pro rekreační 

účely u bytového domu č. p. 3814 na ul. Lazy III ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

37/13R/2023 zamítá 

záměr vypůjčit část pozemků p. č. 117 a p. č. 79 o celkové výměře 68 m2  

k. ú. Lužkovice, obec Zlín, za účelem vybudování příjezdu k pozemku p. č. 93 

a k pozemku p. č. 92 oba k. ú. Lužkovice, jehož součástí je rodinný dům  

č. p. 88 na ul. Legera ve Zlíně-Lužkovicích. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

38/13R/2023 zamítá 

záměr vypůjčit část pozemků p. č. 117, p. č. 62 a p. č. 79 o celkové výměře  

57 m2 k. ú. Lužkovice, obec Zlín, za účelem vybudování příjezdu k pozemku 

p. č. 90 k. ú. Lužkovice, obec Zlín 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

39/13R/2023 zamítá 

záměr uzavřít dodatek k výpůjčce části pozemku p. č. 3566/2 o celkové 

výměře 80 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem parkovacího stání u rodinného 

domu č. p. 325 na ul. Na Výsluní ve Zlíně; 

zamítá 

záměr pronajmout část pozemku p. č. 3566/2 o celkové výměře 80 m2 k. ú. 

Zlín, obec Zlín, za účelem parkovacího stání u rodinného domu č. p. 325 na 

ul. Na Výsluní ve Zlíně. 

  



 - 13 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

40/13R/2023 zamítá 

záměr prodat pozemky p. č. st. 6512, p. č. st. 4991/1, p. č. st. 4991/2, p. č. st. 

4991/3, p. č. st. 4991/4, p. č. st. 4991/5, p. č. st. 4991/6, p. č. st. 4991/7, p. č. 

st. 4991/8, p. č. st. 4991/9, p. č. st. 4991/10, p. č. st. 4991/11, p. č. st. 4991/12, 

p. č. st. 4991/13, p. č. st. 4991/14 a p. č. st. 4991/15 o celkové výměře 273 m2 

vše k. ú. Zlín, obec Zlín, pro majetkoprávní vypořádání pozemků pod 

garážemi č. ev. 1318 - 1333. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

41/13R/2023 zamítá 

záměr prodat část pozemku p. č. 660/25 o výměře 16 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

pro majetkoprávní vypořádání pozemku před garáží č. ev. 1329, stojící na 

pozemku p. č. st. 4991/4 k. ú. Zlín. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

42/13R/2023 schvaluje 

revokaci usnesení Rady města Zlína č. 6/19R/2022 ze dne 3. 10. 2022 ve 

znění: „Rada města Zlína schvaluje uzavření smlouvy o nájmu mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako pronajímatelem a  a . 

, jako nájemci, jejímž 

předmětem je nájem části pozemku p. č. 1480/1 o výměře 80 m2 k. ú. Kudlov, 

obec Zlín, k údržbě zeleně, za nájemné ve výši 10 Kč/m2/rok, na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, dle podmínek OMZ, pověřuje člena 

Rady města Zlína odpovědného za oblast správy majetku dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem.“; 

schvaluje 

záměr prodat část pozemku p. č. 1480/1 o výměře do 145 m2 k. ú. Kudlov, 

obec Zlín, pro rozšíření zahrady na pozemku p. č. 243/114 k. ú. Kudlov. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

43/13R/2023 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání  

č. 4000 23 1117 ze dne 26. 5. 2023 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a Pavlínou 

Andrýskovou, Žeranovice 286, 769 01, IČO 19122284, jako nájemcem, jehož 

předmětem je udělení souhlasu nájemci s podnájmem prostor sloužících 

podnikání na adrese Kvítková 4122-4124, Zlín, Kristýně Vaňharové, Neubuz 

113, 763 15, IČO 00775452, za účelem poskytování kadeřnických služeb, za 

podmínek smlouvy o nájmu – výše podnájemného nebude vyšší než výše 

nájemného; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

 

  



 - 14 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

44/13R/2023 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 16. 8. 2010 

ve znění pozdějších dodatků mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a Milenou 

Blažkovou, Slunečná 4552, 760 05 Zlín, IČO 42336023, jako nájemcem, 

jehož předmětem je udělení souhlasu nájemci s podnájmem prostor sloužících 

podnikání na adrese Okružní 4699, Zlín, pro:  

 Annu Protivovou, Morkovice-Slížany, Morkovice, Nová 391, 768 33,  

IČO 10902716  

 Nikolu Samsonkovou, Pod Zámkem 180, Pohořelice, 763 61,  

IČO 17442435  

 Karolínu Adamíkovou, Žabárna 164, Fryšták, Dolní Ves, 763 16,  

IČO 02026961  

za účelem poskytování kadeřnických služeb, za podmínek smlouvy o nájmu – 

výše podnájemného nebude vyšší než výše nájemného; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

45/13R/2023 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání  

č. 4000 23 0981 ze dne 26. 04. 2023 mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a Gotcha Bubble Tea s.r.o., Žitná 545/81, 664 48 Moravany, IČO 17715598, 

jako nájemcem, jehož předmětem je rozšíření účelu nájmu o prodej kávy, čaje 

a doplňkového sortimentu v prostorech sloužících podnikání, nacházejících se  

v I. nadzemním podlaží a I. podzemním podlaží budovy na adrese náměstí 

Míru 66, Zlín o celkové podlahové ploše 76,47 m2; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

46/13R/2023 schvaluje 

uzavření dohody o ukončení smlouvy o nájmu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a Jozefem Kováčikem, Na Včelíně 1913, 760 01 Zlín, IČO 

75869845 jako nájemcem, jejímž předmětem je ukončení nájmu prostor 

sloužících podnikání o celkové výměře 50 m2 v budově na adrese Vodní 4205, 

Zlín, užívané za účelem výuky cizích jazyků, k datu 31. 8. 2023; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dohody, jejím uzavřením a podpisem. 

 

 

  



 - 15 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

47/13R/2023 schvaluje 

záměr pronajmout prostory sloužící podnikání nacházející se v I. nadzemním 

podlaží budovy na adrese Vodní 4205, Zlín, která je součástí pozemku p. č. st. 

6209 k. ú. Zlín, obec Zlín, celkové výměře 50 m2. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

48/13R/2023 zamítá 

záměr na zvýšení nájemného na 450 Kč/m2/rok bez DPH za pronájem prostor 

sloužících podnikání o výměře 37,51 m2 v budově na adrese Středová 4786, 

Zlín stávajícímu nájemci. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

49/13R/2023 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu mezi statutárním městem Zlínem,  

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem 

a Centrem služeb a podpory Zlín, o.p.s., se sídlem Mostní 4058, 760 01 Zlín, 

IČO 25300083, jako nájemcem, jehož předmětem je snížení výše nájemného 

za pronájem budovy na adrese Bratří Sousedíků 7297, Zlín, která je součástí 

pozemku p. č. 9388, k. ú. Zlín, obec Zlín za účelem poskytování sociální 

služby - sociální rehabilitace (pobytová forma) z 1 000 Kč/m2/rok na  

600 Kč/m2/rok od 1. 7. 2023 a rozšíření smlouvy o nájmu o výpůjčku části 

pozemku p. č. 980/64 o výměře do 1467 m2 a části pozemků p. č. 980/59,  

p. č. 980/67, p. č. 980/76 a p. č. 982/11, dotčených výsadbou a sadovými 

úpravami realizovanými zhotovitelem díla „Objekt sociální rehabilitace, 

Zlín“, vše k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem poskytování registrované sociální 

služby pro uživatele budovy č. p. 7267, Bratří Sousedíků, Zlín; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

50/13R/2023 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 k prováděcí smlouvě o dílo č. 4000230970 uzavřené dne 

19. 4. 2023 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako objednatelem a společností KERAMO D - 

Dohorák s.r.o., Zahradní 583, 768 21 Kvasice, IČO 27716104, jako 

zhotovitelem, jehož předmětem je rozšíření předmětu smlouvy o dodatečné 

stavební práce dle požadavku objednatele v hodnotě 224 013,95 Kč bez DPH 

a zúžení předmětu smlouvy v hodnotě 80 083,78 Kč bez DPH, dle zdůvodnění; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

 

 

 

  



 - 16 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

51/13R/2023 zamítá 

záměr na převod pozemku p. č. 590/254, k. ú. Mladcová, obec Zlín  

z vlastnictví České republiky - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 

2, IČO 69797111 do vlastnictví statutárního města Zlína, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

52/13R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést stavbu mezi statutárním městem Zlínem, 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako stavebníkem a Krajskou 

nemocnicí T. Baťi, a.s., Havlíčkovo nábřeží 600, 760 01 Zlín, IČO 27661989, 

jako vlastníkem pozemků, jejímž předmětem je umístění stavby "Zlín - 

rekonstrukce místní komunikace na ul. Havlíčkova a Peroutkově nábřeží", na 

části pozemků p.č. 3284/1, p.č. 3284/2, p.č. 3284/4, p.č. 3284/8, p.č. 3284/9, 

p.č. 3284/10, p.č. 3972/4, p.č. 3972/6, p.č. 3992/1, p.č. 4058/3 vše ostatní 

plocha, p.č.st. 3747, zastavěná plocha, vše k.ú. Zlín, obec Zlín a p.č. 127/1, 

ostatní plocha, k.ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, o výměře 3000 m2 v záboru 

stavby, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 

pověřuje 

Michala Čížka, náměstka primátora, uzavřením a podpisem smlouvy 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

53/13R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu bytu mezi statutárním městem Zlín, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a  

 a , oba trvale bytem   

 jakožto nájemci, jejímž předmětem je nájem bytu č. v domě 

Okružní 4699, Zlín o velikosti 2 + kk, na dobu určitou do 14. 3. 2025, za 

nájemné ve výši 79,53 Kč/m2/měsíc započitatelné podlahové plochy bytu do 

30. 6. 2023 a ve výši 95,44 Kč/m2/měsíc započitatelné podlahové plochy bytu 

od 1. 7. 2023; 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, pověřeného člena Rady města Zlína, dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

54/13R/2023 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 3400230055 ze dne 26. 4. 2023, 

uzavřené mezi statutárním městem Zlínem, IČO 00283924, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, jako objednatelem a společností SMO a.s., IČO: 

42339839, se sídlem Zlínská 172, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice, jako 

zhotovitelem, na realizaci stavebních prací "Stavební úpravy bytového domu 

č.p. 5005, Zlín", jehož předmětem je rozšíření předmětu smlouvy o dodatečné 

stavební práce v hodnotě 3 477 623,23 Kč bez DPH a současně zúžení 

předmětu smlouvy o méněpráce v hodnotě 391 813,80 Kč bez DPH, dle 

zdůvodnění 



 - 17 - 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí dodatku 

č. 1, jeho uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

55/13R/2023 schvaluje 

rozpočtové opatření č. 27/2023 – navýšení a přesuny v rámci schváleného 

rozpočtu roku 2023 dle přiložených tabulek 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

56/13R/2023 schvaluje 

rozpočtové opatření č. 28/2023 – přesuny technického charakteru v rámci 

schváleného rozpočtu roku 2023 dle přiložených tabulek 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

57/13R/2023 schvaluje 

harmonogram tvorby rozpočtu statutárního města Zlína na rok 2024 dle 

přílohy č.1. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

58/13R/2023 schvaluje 

poskytnutí odměny Ing. Romanu Horskému, řediteli příspěvkové organizace 

ZOO a zámek Zlín - Lešná, za 1. pololetí roku 2023, dle přílohy č. 1 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

59/13R/2023 zamítá 

poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu statutárního města Zlína pro 

žadatele Středisko rané péče EDUCO Zlín z.s., IČO 26986728, Chlumská 453, 

Louky, 763 02 Zlín, ve výši 15 000 Kč, na akci Benefiční golfový turnaj. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

60/13R/2023 schvaluje 

odprodej mobilního telefonu Samsung Galaxy S20 FE,6/128GB, inventární 

číslo 220254, zaměstnanci při ukončení pracovního poměru a to za cenu  

ve výši 50 % pořizovací ceny, tj. za konečnou cenu 7.238,- Kč. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

61/13R/2023 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro podlimitní veřejnou 

zakázku na stavební práce „Sociální bydlení I. etapa – rekonstrukce bytů 

Okružní 4699 a Středová 4786, Zlín“ 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, realizací některých úkonů v zadávacím 

řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich podpisem, dále 

výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem stanovených 

případech a realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením smlouvy  

a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější, 



 - 18 - 

jmenuje 

- komisi pro zadávací řízení ve složení:   

č l e n o v é :   

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor  

Marcela Hájková, Odbor realizace investičních akcí  

Lenka Kováříková, Odbor majetkové správy  

Miloslava Sedláčková, Odbor právní   

 

n á h r a d n í c i :   

Jiří Robenek, MBA, člen Rady města Zlína  

Jitka Jalůvková, Odbor realizace investičních akcí  

Eva Husáková, Odbor majetkové správy  

Romana Červíková, Odbor právní 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

62/13R/2023 schvaluje 

výběr dodavatele k uzavření smlouvy ve výběrovém řízení „Kolumbárium na 

Lesním hřbitově 3. etapa“, a to dodavatele: Pozemní stavitelství Zlín, a.s., 

IČO: 46900918, se sídlem Kúty 3967, 760 01 Zlín, nabídková cena bez DPH 

3  162 736,54 Kč, a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

63/13R/2023 schvaluje 

výběr dodavatele k uzavření smlouvy ve výběrovém řízení „Zlín - I. segment, 

plocha pro zásobování“, a to dodavatele: DIPS Zlín, spol. s r.o., IČO: 

49976311, se sídlem: Nábřeží 599, 760 01 Zlín, nabídková cena bez DPH:  

547 591,23 Kč, a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem. Nastanou-li důvody, 

pro které nebude možné s vybraným dodavatelem uzavřít smlouvu, může být 

k uzavření smlouvy vyzván účastník, který se umístil jako další v pořadí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

64/13R/2023 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o pachtu a provozování vodovodu  

a kanalizace, uzavřené mezi statutárním městem Zlínem, IČO: 00283924, jako 

propachtovatelem a obchodní korporací Vodárna Zlín, a.s., IČO: 14237083, 

jako pachtýřem, jejímž předmětem je pacht a provozování vodovodu  

a kanalizace v rozsahu daném předmětnou smlouvou, kdy na základě  

předmětného dodatku dochází k prodloužení trvání smlouvy do 30.6.2025, dle 

zdůvodnění, 

schvaluje 

pachtovné za pronájem provozované vodohospodářské infrastruktury za 

období od 1. 7. 2023 do 31. 12. 2023 a to ve výši 394 111,90 Kč, k ceně bude 

připočtena DPH podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve 

znění pozdějších předpisů 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním veškerých podrobností 

daného dodatku č. 3 a jeho podpisem. 

  



 - 19 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

65/13R/2023 schvaluje 

1. výjimku z povinnosti provést výběrové řízení v souladu se směrnicí  

č. 5/SM/2016, o veřejných zakázkách malého rozsahu, čl. 23, pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na dodávky „Inteligentní regulace otopu budovy 

radnice“, a to za účelem přímého zadání této veřejné zakázky vybranému 

dodavateli za podmínek v místě a čase obvyklých,   

2. uzavření smlouvy o dílo/dodávky „Inteligentní regulace otopu budovy 

radnice“ mezi statutárním městem Zlín se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO 00283924 jako objednatelem a HDL Automation s.r.o., se 

sídlem Hvězdova 1734/2c, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO 25115103, jako 

dodavatelem za cenu 1 540 228 Kč bez DPH; 

pověřuje 

Miroslava Chalánka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

66/13R/2023 schvaluje 

uzavření dodatku č.3 ke smlouvě o dílo č. 4400211125 ze dne 15.6.2021, 

uzavřené mezi statutárním městem Zlínem, IČO:00283924, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, jako objednatelem a společností RSE Project, s.r.o., IČO 

29398266, se sídlem ul. Ruská 83/24, 703 00 Ostrava Vítkovice, jako 

zhotovitelem, na vypracování projektové dokumentace a inženýrskou činnost 

na akci "Zlín, Stezka pro chodce a cyklisty MK k Pasekám", jehož předmětem 

je změna termínu plnění, dle přílohy tohoto usnesení. 

pověřuje 

Michala Čížka, náměstka primátora, jeho uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

67/13R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy na zhotovitele stavebních prací „Zlín, Havlíčkovo nábřeží, 

ZŠ Komenského - změna přípojky kanalizace“, mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako 

objednatelem a společností Michlovský - protlaky, a.s., Zlín - Salaš 99, PSČ 

763 51, IČO: 27704262, jako zhotovitelem, a to za cenu 771 969,02 Kč bez 

DPH, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním náležitostí předmětné 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

68/13R/2023 schvaluje 

uzavření Dohody o odstranění vad mezi statutárním městem Zlín, se sídlem 

nám.Míru 12, 760 01, IČO 00283924, jako přebírajícím a společností 

GEFEST Invest s.r.o., se sídlem Švestková 696, 763 14 Zlín – Kostelec, IČO: 

243 05 600, jako předávajícím, dle přílohy tohoto usnesení. 

pověřuje 

Michala Čížka, náměstka primátora, uzavřením a podpisem dohody. 



 - 20 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

69/13R/2023 schvaluje 

uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo, na stavební práce "Výměna trávníku 

na hřišti Stadionu mládeže, ul. Hradská, Zlín“, mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako 

objednatelem a společností EUROGREEN CZ s.r.o., se sídlem Náměstí Jiřího 

2, 407 56 Jiřetín pod Jedlovou, IČO: 64651959, jako zhotovitelem, jehož 

předmětem jsou vícepráce ve výši 109 088 Kč bez DPH, dle přílohy 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, podpisem dodatku ke smlouvě 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

70/13R/2023 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy na akci „Dodávka stromů určených k výsadbě na ul. 

Sokolskou ve Zlíně k 30. výročí OMZ MMZ“, mezi statutárním městem Zlín 

jako kupujícím a ARBOEKO s.r.o. se sídlem Obříství - Obříství, Bedřicha 

Smetany 230, PSČ 27742, IČO: 27926826, jako prodávajícím za celkovou 

kupní cenu 220 900,00 Kč bez DPH, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

71/13R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo na akci „Ošetření vybraných lip na třídě Tomáše Bati 

(úsek divadlo – Lidl)“, mezi statutárním městem Zlín jako objednatelem  

a Radovanem Kučerou, se sídlem Jankovice 20, 769 01 Holešov, IČO:  

658 31 811, jako zhotovitelem za celkovou cenu 302 863,- Kč včetně DPH 

(250 300,- Kč bez DPH), dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

72/13R/2023 schvaluje 

uzavření Smlouvy o dílo mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako uživatelem a společností  

HOKO-VH s.r.o., se sídlem Vlčnov 666, 687 61, IČO: 26918862, jako 

poskytovatelem, jejímž předmětem je generální oprava uložení sedadel 

Velkého sálu a jejich pojezdů v Kongresovém centru Zlín, za cenu ve výši 

247.933,90 Kč bez DPH, dle zdůvodnění 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora města Zlína, dojednáním dalších náležitostí 

Smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

73/13R/2023 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o správě, provozování a údržbě veřejných 

pohřebišť na území města Zlína č.4000181352, uzavřené dne 26.9.2018 mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, jako 

provozovatelem a obchodní korporací Pohřebnictví Zlín, spol. s r.o., se sídlem 

Filmová 412, 760 01 Zlín, IČO 47901519, jako správcem, kterým se mění 

předpokládaná roční cena služeb poskytovaných správcem z 7 200 000,- Kč 

bez DPH na 7 560 000,- Kč bez DPH, a to s účinností od 1.7. 2023, 



 - 21 - 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí Dodatku 

č. 2 a jeho podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

74/13R/2023 schvaluje 

výsledek konkursního řízení na pracovní místo ředitele/ředitelky Mateřské 

školy Zlín-Kudlov, Na Vrchovici 21, příspěvkové organizace, se sídlem  

Na Vrchovici 21, 760 01 Zlín, IČO 71006958, které se konalo dne 7. 6. 2023 

jmenuje 

Bc. Michaelu Machačkovou, ředitelkou Mateřské školy Zlín-Kudlov,  

Na Vrchovici 21, příspěvkové organizace, se sídlem Na Vrchovici 21,  

760 01 Zlín, IČO 71006958, s účinností od 1. 8. 2023 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, podpisem jmenovacího dekretu a realizací dalších 

úkonů souvisejících s tímto jmenováním, zejména změnou ve veřejných 

rejstřících. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

75/13R/2023 jmenuje 

v souladu s § 1 odst. 1 a § 2 odst. 3 vyhlášky MŠMT ČR č. 54/2005 Sb.,  

o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích předsedu a členy 

konkursní komise pro konkurs na pracovní místo ředitele/ředitelky:   

Mateřské školy Zlín, Štefánikova 2222, příspěvkové organizace, se sídlem 

Štefánikova 2222, 760 01 Zlín, IČO 71007555   

 

předsedkyně komise:  

Ing. Martina Hladíková - za zřizovatele   

 

členové komise:  

Mgr. Milan Smola - za zřizovatele  

Mgr. Lenka Trávníčková - za krajský úřad  

Radka Šindelková - ředitelka Mateřské školy Zlín, tř. T. Bati 1285, 

příspěvkové organizace - jmenována ČŠI jako odborník v oblasti organizace 

a řízení ve školství  

Mgr. Pavla Titěrová - psycholožka - jmenována ČŠI  

Vladimíra Taušová - pedagogický pracovník školy  

Mgr. Dana Karmasinová - školní inspektorka 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

76/13R/2023 ruší 

Volební řád školské rady základních škol ve statutárním městě Zlíně, 

schválený usnesením Rady města Zlína č. 788/23/R/2005, ze dne 14.11.2005, 

vydává 

Volební řád pro volby do školských rad základních škol, které jsou zřizovány 

statutárním městem Zlínem. 

  



 - 22 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

77/13R/2023 schvaluje 

udělení souhlasu Základní škole Zlín, Komenského 78, příspěvkové 

organizaci, se sídlem Komenského 78, 763 02 Zlín - Malenovice, IČO 

71008047, k přijetí účelově určeného finančního daru v maximální výši  

6.208 Kč od WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., se sídlem Vlastislavova 152/4, 

Nusle, 140 00 Praha 4, IČO 24231509, v rámci projektu Obědy pro děti, za 

účelem uhrazení stravného ve školní jídelně pro 1 žáka ve školním roce 

2023/2024, v období od 1. 9. 2023 do 30. 6. 2024 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, podpisem předmětného 

souhlasu. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

78/13R/2023 schvaluje 

udělení souhlasu Domu dětí a mládeže ASTRA Zlín, příspěvkové organizaci, 

se sídlem Tyršovo nábřeží 801, 760 01 Zlín, IČO 75833514, s uzavřením 

nájemní smlouvy o užívání nebytových prostor v budově Kotěrova 4395, Zlín, 

se kterou má právo hospodařit, se Sportovními kluby Zlín, z.s., se sídlem 

Hradská 854, 760 01 Zlín, IČO 00531944, jejímž předmětem je nájem 

místnosti - učebny PC ve 2. NP o výměře 21 m2 v budově č. p. 4395, která je 

součástí pozemku p. č. st. 6828, k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem realizace 

činnosti šachového klubu ŠK Zlín - turnajů, soustředění, školení, na dobu 

určitou do 30.8.2024, s výpovědní dobou tři měsíce, za nájemné ve výši  

2 500 Kč/měsíc bez DPH a 800 Kč bez DPH za každý využitý víkendový den. 

schvaluje 

udělení souhlasu Domu dětí a mládeže ASTRA Zlín, příspěvkové organizaci, 

se sídlem Tyršovo nábřeží 801, 760 01 Zlín, IČO 75833514, s uzavřením 

nájemní smlouvy o užívání nebytových prostor v budově Družstevní 4513, 

Zlín, se kterou má právo hospodařit, s Petrou Chytilovou, se sídlem Přílepy 

147, 769 01 Holešov, IČO 08976856, jejímž předmětem je nájem místnosti - 

klubovny v 1. NP o výměře 49 m2 v budově č. p. 4513, která stojí na pozemku 

p. č. st. 6047/1, k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem výuky anglického jazyka, na 

dobu určitou do 31.12.2024, s výpovědní dobou tři měsíce, za nájemné ve výši 

130 Kč/hodinu bez DPH. 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, podpisem předmětných 

souhlasů. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

79/13R/2023 schvaluje 

udělení souhlasu pro zapsaný spolek Sportovní kluby Zlín, z.s., Hradská 854, 

760 01 Zlín, IČO 00531944, jako stavebníka, s vybudováním klubovny se 

zázemím pro sportovce, umístěné v areálu Stadionu mládeže, na pozemku 

parc. č. 1090/26, v k .ú. a obci Zlín, jejímž vlastníkem je statutární město Zlín, 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, podpisem výše uvedeného souhlasu  

a podpisem dokumentů v rámci správních řízení dotčených orgánů státní 

správy, souvisejících s vybudováním klubovny a zázemí pro sportovce. 

  



 - 23 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

80/13R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2023 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele  Tenisový klub Zlín, z.s., IČO 44119127, 15000 Kč, Mezinárodní 

tenisový turnaj dětí do 12 let v tenisu 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

81/13R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2023 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele  Judo klub Zlín, z.s., IČO 13992848, 12000 Kč, Velká cena Zlína  

v judu 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

82/13R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2023 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele  NEMO Zlín, pobočný spolek SPMS, IČO 71249419, 14000 Kč, 

Závody mládeže v PP a RP "Koronáček 2023" 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

83/13R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2023 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele  HOLIDAY CUP z.s., IČO 06395015, 30000 Kč, HOLIDAY CUP 

2023 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

84/13R/2023 zamítá 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2023 pro žadatele Běhy Zlín, z.s., IČO 

03530817, 24700 Kč, Franz Josef Kaiser Noční běh Zlín 2023 

  



 - 24 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

85/13R/2023 zamítá 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2023 pro žadatele TAJV, z s., IČO 09287094, 

40000 Kč, Sportovní den mládeže s TAJV ve Zlíně - 2. ročník 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

86/13R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

z programu Táborové pobyty dětí v roce 2023 a uzavření veřejnoprávní 

smlouvy pro žadatele Lezecký klub Vertikon Zlín z.s., IČO 27024989, 6422 

Kč, táborové pobyty dětí v roce 2023 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

87/13R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

z programu Táborové pobyty dětí v roce 2023 a uzavření veřejnoprávní 

smlouvy pro žadatele 8. přední hlídka Royal Rangers Zlín, IČO 65766946, 

13097 Kč, táborové pobyty dětí v roce 2023 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

88/13R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

z programu Táborové pobyty dětí v roce 2023 a uzavření veřejnoprávní 

smlouvy pro žadatele Centrum pro rodinu Vizovice z.s., IČO 22856919,  

3380 Kč, táborové pobyty dětí v roce 2023 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

89/13R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

z programu Táborové pobyty dětí v roce 2023 a uzavření veřejnoprávní 

smlouvy pro žadatele Pionýr, z.s. - Pionýrská skupina Zlínská Radooost, IČO 

09828656, 8830 Kč, táborové pobyty dětí v roce 2023 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 25 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

90/13R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

z programu Táborové pobyty dětí v roce 2023 a uzavření veřejnoprávní 

smlouvy pro žadatele Sarkander, z. s., IČO 60043920, 22773 Kč, táborové 

pobyty dětí v roce 2023 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

91/13R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

z programu Táborové pobyty dětí v roce 2023 a uzavření veřejnoprávní 

smlouvy pro žadatele Nordika Ski Zlín, z.s., IČO 22885170, 9041 Kč, 

táborové pobyty dětí v roce 2023 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

92/13R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

z programu Táborové pobyty dětí v roce 2023 a uzavření veřejnoprávní 

smlouvy pro žadatele Dětské centrum VLNKA z.s., IČO 05213215, 6084 Kč, 

táborové pobyty dětí v roce 2023 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

93/13R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

z programu Táborové pobyty dětí v roce 2023 a uzavření veřejnoprávní 

smlouvy pro žadatele Salesiánský klub mládeže, z. s. Zlín, IČO 65792068, 

11154 Kč, táborové pobyty dětí v roce 2023 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

94/13R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

z programu Táborové pobyty dětí v roce 2023 a uzavření veřejnoprávní 

smlouvy pro žadatele Sportovní klub orientačního běhu Zlín, z.s., IČO 

49157566, 21970 Kč, táborové pobyty dětí v roce 2023 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 26 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

95/13R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

z programu Táborové pobyty dětí v roce 2023 a uzavření veřejnoprávní 

smlouvy pro žadatele Zlínská astronomická společnost, z.s., IČO 46276475, 

14788 Kč, táborové pobyty dětí v roce 2023 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

96/13R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

z programu Táborové pobyty dětí v roce 2023 a uzavření veřejnoprávní 

smlouvy pro žadatele Malá múza z.s., IČO 22685201, 38870 Kč, táborové 

pobyty dětí v roce 2023 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

97/13R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

z programu Táborové pobyty dětí v roce 2023 a uzavření veřejnoprávní 

smlouvy pro žadatele Skupina Šikulové - CVAK, z.s., IČO 72023074,  

18590 Kč, táborové pobyty dětí v roce 2023 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

98/13R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

z programu Táborové pobyty dětí v roce 2023 a s uzavřením veřejnoprávní 

smlouvy pro žadatele Junák - český skaut, okres Zlín, z. s., IČO 61716804, 

257176 Kč, táborové pobyty dětí v roce 2023 

souhlasí s pověřením 

Jany Bazelové, náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

 

  



 - 27 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

99/13R/2023 zamítá 

námitku proti usnesení Rady města Zlína o výši schválené dotace žadatele 

Slovácký soubor Vonica, z.s. (IČO: 49156071), která byla elektronicky 

doručena dne 15. 6. 2023, viz příloha č.1; 

zamítá 

opětovné přezkoumání rozhodnutí o udělení dotace na akci Charitativní 

folkový country festival BUNDY ZELENÝ 2023, 5. ročník, žadatele 

IMATECH GROUP s.r.o. (IČO: 26974011), která byla doručena 5. 6. 2023 

do datové schránky statutárního města Zlína, viz příloha č.2. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

100/13R/2023 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace  

z Kulturního fondu statutárního města Zlína č. 2800 23 0078 ze dne  

17. 3. 2023 mezi statutárním městem Zlínem, nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 

00283924 jako poskytovatelem a Krajskou knihovnou Františka Bartoše ve 

Zlíně, příspěvková organizace, Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín, IČO: 

70947422 jako příjemcem, jehož předmětem je změna termínu realizace 

projektu a současně předložení vyúčtování poskytnuté dotace do 30. 9. 2023, 

dle znění dodatku č. 1 v příloze; 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

101/13R/2023 bere na vědomí 

optimalizaci provozu a nové územní členění kanceláří místních částí dle 

důvodové zprávy s účinností od 1. 7. 2023. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

102/13R/2023 bere na vědomí 

změnu jmenovitého složení Komise místní části Kostelec dle důvodové 

zprávy a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína vzít na vědomí. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

103/13R/2023 zrušuje 

usnesení č. 73/12R/2023, kterým schválila uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě 

o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací 

společnosti ha-vel internet s.r.o., ze dne 3.2.2022 uzavřené mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 jako 

účastníkem a společností ha-vel internet s.r.o., se sídlem: Olešní 587/11a, 

71200 Ostrava-Muglinov, IČO: 25354973, jako poskytovatelem, jehož 

předmětem je rozšíření specifikace poskytování služeb dle zdůvodnění, 



 - 28 - 

schvaluje 

uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o poskytování veřejně dostupných služeb 

elektronických komunikací společnosti ha-vel internet s.r.o., ze dne 3.2.2022 

uzavřené mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO: 00283924 jako účastníkem a společností ha-vel internet s.r.o., se 

sídlem: Olešní 587/11a, 71200 Ostrava-Muglinov, IČO: 25354973, jako 

poskytovatelem, jehož předmětem je rozšíření specifikace poskytování služeb 

a zvýšení měsíčního provozního poplatku o 1322 Kč bez DPH dle zdůvodnění, 

pověřuje 

Jiřího Robenka, člena RMZ, dojednáním ostatních náležitostí Dodatku č. 3, 

jeho uzavřením a podpisem. 

  

 

 

 

 

 

 

 

Ing. et Ing. Jiří Korec 

primátor 

 

Ing. Martina Hladíková 

náměstkyně primátora 

 

 

v.r. v.r.


